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Titel Forfatter Pris Bemærkninger Forlag Årstal

SE OGSÅ UNDER 

BIOGRAFIER og 

ERINDRINGER !! SØG:  CTRL+F

Don´t stop. 12 

rytmiske sange
Diverse 2

Pænt stort nodehæfte 

med tekster, noder og 

becifringer.

Egtved 1980

Essential jazz records 

volume one, The
Harrison, Max m.fl. 3

Pæn pb. På 595 sider 

med krøllet bagomslag.
da Capo uden år

Her har hjertet 

hjemme. Det kongelige 

Musik-

konservatoriums 

Børnekor- 20 år

Diverse 3
Stor pæn hft. Bog med 

ill.
Greens Forlag 1998

Historien om jazzen Stearns, Marshall 3 Lidt slidt bog. Gyldendals Uglebøger 1962

Jazz fra New Orleans 

til moderne jazz

Keepnews, Orrin/ 

Frauer jr., Bill
10

Stor gl. temmelig pæn 

lærreds-ib. Bog med ill. 

På 281 sider.

Skrifola uden år

MUSIK, NODER og SANG (se også: BIOGRAFIER)

mailto:penny.lane@privat.dk


Julia, Julia Olin/ Samson 2 Pænt nodeblad. Dacapo 1952

Leslie Phillips 

songbook
Diverse 2

Lidt slidt stort 

nodehæfte med 

tekster, noder og 

becifringer.

Word Music. 1985

Levende Musik Nielsen, Carl 3
Lidt slidt hft. Bog med 

ill.
Martins Forlag 1944

Lige i øret. En 

grundbog i 

musikoplevelse

Højberg-Pedersen, 

Klavs m.fl.
5

Stor pæn ib. 1. udg. 

Med ill. På 244 sider.
Munksgaard 1993

Little man Bono, Sonny 1
Pænt nodeblad med 

huller.
Imudico 1966

Lystelig Visebog, En/ 

Enogtyve Viser

Pedersen, Hans 

Hartvig Seedorff/ 

Clemmensen, Niels 

(musik)

3

Flot bog med slidt 

omslag med plet. 

Vignetter af Axel 

Nygaard.

Povl Branner 1934

Lystige viser 2
Larsen, Elsa/ 

Bramsen, Bo
10

Pæn ib. Bog med 

tekster, noder, 

becifringer og ill. Af 

Laus Lausen.

Politiken 1976

Lystige viser 4
Larsen, Elsa/ 

Bramsen, Bo
5

Rimelig pæn ib. Bog 

med tekster, noder, 

becifringer og ill. Af 

Laus Lausen. Slidt 

omslag.

Politiken 1979

Lystige viser 8
Andreasen, Mogens 

Wenzel (red.)
10

Pæn ib. Bog med 

tekster, noder, 

becifringer og ill. Af 

Tove Marie Petersen.

Politiken 1983

Min aske til de sorte
Mezzrow, Mezz/ 

Wolfe, Bernard
5

Pæn ib. Klassiker for 

jazz-yndere.
GBk 1969



Min aske til de sorte
Mezzrow, Mezz/ 

Wolfe, Bernard
5

Pæn pb.  Klassiker for 

jazz-yndere.
Gyldendal 1978

Musik for os Diverse 2
Lidt slidt ib. Bog. 

Udgået fra bibliotek.
Wilhelm Hansen 1977

Musikk og identitet Ruud. Even 2 Pæn norsk pb. Universitets-forlaget 2002

Musikkens hvem-hvad-

hvor, Instrumenter og 

ordbog

Ludvig Ernst 

Bramsen jr. m.fl. 
5

Pæn ib. Bog med ill. På 

287 sider.
Politiken 1962

Musikkens hvem-hvad-

hvor. Instrumenter og 

ordbog

Diverse 10
Pæn ib. 1. udg. På 287 

sider med ill.
Politiken 1962

Noder og unoder Borge, Victor 2

Pæn ib. Bog med 

kruseduller og ill. Af 

Thomas Winding.

GBK 1972

Operettefører Holmer, Elsa 10
Pæn hft. 1. udg. På 654 

sider med vedlagt  CD.
Lindhardt og Ringhof 1984

Orfeus i Bogverdenen. 

Udsagn om musik
Paludan, Jacob 10

"Hasselbalchs 

Kulturbibliotek" nr. 12- 

Temmelig pæn ib. Med 

dedikation fra Jacob 

Paludan.

Hasselbalch 1957

Orfeus i Bogverdenen. 

Udsagn om musik
Paludan, Jacob 1

"Hasselbalchs 

Kulturbibliotek" nr. 12. 

Pæn bog med ødelagt 

ryg.

Hasselbalch 1957

Pop før quiz Kramer, Peter 1
Pæn pb. Med plet på 

omslaget.
Apostrof 1985



Pris på musikken. 

Léonie Sonnings 

Musikpris. 

Begivenheden der blev 

til mere end penge

Frederiksen, Steen 5

Flot halvstor ib. Bog 

med smudsomslag og 

ill. På 447 sider.

Vandkunsten 2009

Puccini. His life and 

music
Haylock, Julian 10

Flot bog med ill. Og 2 

vedlagte CD`er. 208 

sider.

Naxos 2008

Recorder. 10 famous 

popsongs
Diverse 2

Lidt slidt stort 

nodehæfte med 

tekster, noder og 

becifringer.

Wise 1981

Riders in the sky Jones, Stan 2 Pænt nodeblad. Imudico 1949
Riders in the sky Jones, Stan 2 Pænt nodeblad. Imudico 1949

Rocken ruller og ruller. 

Et essay om rock til 

tiden

Andersen, Johannes 3 Pæn lille pb. Med ill. Hovedland 1997

Se tiden an. 101 

udvalgte revyviser
Sørensen, Carl-Erik 5

Pæn ib. 1. udg. Med 

smudsomslag på 318 

sider

People´s Press 2011

Strangers in the night Kaempfert, Bert 1
Lidt slidt nodeblad med 

huller.
Champion Music. 1966

Studenterforeningens 

visebog
Diverse 2

Temmelig pæn lille hft. 

Bog med ill. 
Berlingske 1968

Studenterforeningens 

visebog
Diverse 2

Temmelig pæn lille hft. 

Bog med ill. 
Berlingske 1968

Syng gammel dansk Petersen, Jens Louis 5

Pæn halvstor bog på 

178 sider med tekster, 

noder og becifringer.

GBK 1992



Tchaikovsky. His life 

and music
Haylock, Julian 10

Flot bog med ill. Og 2 

vedlagte CD`er. 235 

sider.

Naxos 2008

Vellystige vers
Andreasen, Mogens 

Wenzel (red.)
5

Temmelig pæn pb. Med 

tekster, noder, 

becifringer og ill. Af 

Klaus Albrechtsen.

Politiken 1986

Vellystige vers
Andreasen, Mogens 

Wenzel (red.)
5

Temmelig pæn pb. Med 

tekster, noder, 

becifringer og ill. Af 

Klaus Albrechtsen.

Politiken 1986

Vinyl lyrik. 227 tekster 

fra dansk rock- og 

folkemusik 1967-82

Giertsen, Anette 3

Temmelig pæn pb. I 1. 

udg. På 266 sider. 

Gulnet papir.

Dansklærer-

foreningen
1982

Visebogen I Diverse 1 Slidt pb.
Musikhøjskolens 

Forlag
1970

Wagner. His life and 

music
Johnson, Stephen 10

Flot bog med ill. Og 2 

vedlagte CD`er. 240 

sider.

Naxos 2007

Åh Dagmar, åh 

Dagmar. Tre dusin 

skillingsviser om 

København, kærlighed 

og kriminalitet

Thomsen, Thomas 

(kolporteret)
5

Pæn ib. 1. udg. Med 

tekster, noder, 

becifringer og ill.

Hovedland 2004














































